PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº /2022

Concede Medalha de Honra ao Mérito
Raul Teixeira da Costa a Dra. Sirlene
Aparecida de Oliveira Nunes.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
Atribuições Legais aprova:

Art. 1º - Fica instituído a Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira da Costa a
Dra. Sirlene Aparecida de Oliveira Nunes pelos excelentes serviços prestados ao
Município, contribuído de forma significativa na ações voltadas as mulheres que
sofrem de algum tipo de violência doméstica e como Presidente da Comissão de
Violência Doméstica da OAB / Santa Luzia MG.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Santa Luzia, 24 de Agosto de 2022.

_______________________________
Henry Santos

Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.